
Zarządzenie Nr I/1/2022 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 3 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie powołania zespołu redakcyjnego 

 

Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Strzelcach Opolskich (Zarządzenie Nr I/67/2021 Burmistrza 
Strzelec  Opolskich z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego) 
zarządzam,  co  następuje:  

 

 

§ 1. Powołuję zespół redakcyjny w składzie: 
1) Małgorzata Kornaga – koordynator zespołu, 
2) Joanna Kuliś – członek, 
3) Sylwia Wieczorek – członek.  
 

 

§ 2. Zadaniem zespołu jest współudział w procesie wydawniczym lokalnego 
czasopisma informacyjno-kulturalnego (miesięcznik), a w szczególności: 
przygotowywanie materiałów/tekstów, współpraca w tym zakresie  
z referatami Urzędu Miejskiego i jednostkami organizacyjnymi gminy                                                     
oraz współredagowanie ww. czasopisma. 
 
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr I/57/2010 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia   
7 października 2010 r. w sprawie powołania zespołu ds. redagowania 
dwutygodnika kulturalno-informacyjnego „Informator Strzelecki”. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

         Tadeusz Goc  


